prascriptorum sacerdotum de omni iure et actione

et petitione quod et quam habebant ad inquiren

dum uel petere possent in suprascripta décima et

ex hoc taciti et contenti omni tempore per se he-

redesque suos permanere habent et de hoc obliga-

uerunt omnia bona sua pignori cum omni dampno

et dispendiis. Item domnus Petrus frater domini

guelfi suprascripti in domo sua propria eodem modo

et sub predicta obligatione suprascriptum finem fe

cit ut predicti fecerunt. Testes ibi fuere suprascri-

i et martius de guilielmo. Item in

dominus Arditio frater suprascripti guelfi

eodem modo per omnia suprascriptum finem fecit

ut suprascripti alii et ibi fuere testes suprascriptus

sacerdos Vbertus et guido ferrarius de ciregio et

Albertus mulinarius. Albertus ferrarius.

Ego Vgo Dei gratia sacri palacii notarios hanc

cartam uendicionis ut supra legitur rogatus scribi

feci, tradidique. interfui et subscripsi.

( DCCXIII )

sopra le tasse e

e vendita duna

Ordini del Comune di Vercelli

le altre onoranze di Villanova ;

parte di esse falta da uno dé1 . consignors di Vil

lanova. -

1 197 , 9 novembre

Va un registro mtmbr. del secólo xiv. Arch, delta Cillá di Vercelli.

(CG.)

Anno a natiuitate Domini nostri Ihu Xpi mille-

ximo centeximo nonagésimo séptimo nono die men-

sis nouembris indicione prima. In Xpi nomine et

beate uirginis Marie et beati Michaelis archangcli

et beatorum apostolorum pétri et pauli et uenerandi

Eusebii. Tale ordinamentum factum est a domino

uberto carraria. aichino de centorio. bono iohanne

xnangino uice et loco consulum uercellarum tam

comunis quam iusticie et societatis sancti stephani

i3a
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runt testes palatinus aduocatus Iohannes de oliua.

Ruffinus notarius. Guala cocorella. Guilicionus de

Serra et multi alii. Eodem mense in suprascripto

loco u i Henoue in porticu berini de uillanoua. in

presentía bonorum hominum quorum nomina sub-

ter leguntur. Guilielmus filius condam rolandi de

uillanoua. finem et datum et uendicionem fecit in

manibus suprascriptorum Vberti carrarie. Aicherii

de centorio . et boni Iohannis mangini . nominatiue

de omnibus lilis honoranciis et rebus quas habere

uidebatur in suprascripto loco uillenoue et eins

curte et territorio ad nomen suprascripti comunis

uercellarum. tarn in castro ct uilla pascberio. pi

scaría, lonbolis. curadia terris aquis molendinis

aquarum ductibus. ripaticis. fodris bannis quam in

aliis rebus. Ita ut de cctero suprascriptum comune

uercellarum qui nunc est et pro tempore fuerit et

dempto prêter litteras uel sillabas plus minusue et

ideo subscripsi.

Ego Segrorinus fullia notarius hoc exemplum ex

autentico exemplaui et sicut in eo continebatur sie

in isto scripsi exemplo nichil addito uel dempto

prêter literas uel sillabas plus minusue et ideo me

subscripsi.

( DCCXIV )

ullo modo in suprascripto loco et eius terri

torio et curte tdlo modo pertinebat et faciant ex-

inde quiequid uoluerint sine suprascripti uenditoris

suorumque hcredum contradicione promittendo su-

prascriptus Guilielmus suprascriptum datum et uen

dicionem ab omni nomine suis sumptibus defen-

sare. Insuper pro illa defensione suis sumptoribus

ut supra facienda obligauit suprascriptis Vberto .

Aichino et bono Iohanni ad partem suprascripti

comunis omnia sua bona et res pignori mobiles

et inmobiles ubicumque fuerint. et que ipsi co-

muni uercellarum. qui nunc est et pro tempore

fuerit magis placuerint. Insuper iurauit suprascri-

ptus Guilielmus suprascriptam uendicionem et da

tum omni tempore firmam tenerc et quod cam non

remouebit in parte nec in toto set omni tempore

per se et suos heredes permanebit inde tacitus et

contentus. Insuper iurauit in eodem sacramento

quod de suprascriptis rebus in aliquo nullam fe-

cerat uendicionem siue alienacionem nisi in eis

uidelicet in suprascriptis Yberto Aichino et bono

iohanne. ad partem suprascripti comunis uercella

rum. Pro qua uendicione et dato aeeepisse mani-

festauit a suprascripti emptoribus ad partem su

prascripti comunis uercellarum. argenti dennario-

rum bonorum papie solidos uiginta sex. omni ex-

ceptione non numerati pretii remota.

Signum f manus suprascripti qui hanc cartam fieri

rogauit.

Interfuerunt testes istius berrinus de uillanoua .

ubertus marescotus. Guilionus. bonus Iohannis lia-

lasem. presbiter martinus. brina de uillanoua et

multi alii. Ego Guido de meleto sacri palacü nota

rius interfui et hanc cartam rogatus tradidi et

scripsi.

Ego mainfredus rocius notarius autenticum huius

exempli uidi et legi et sicut in eo continebatur

ita et in isto legitur exemplo nichil addito uel

dempto prêter litteras uel sillabas et me subscripsi.

Ego henricus de balzola notarius autenticum huius

exempli uidi et legi et sicut in eo continebatur

sie et in isto legitur exemplo nichil addito uel

Bongiovanni preposto di S. Maria in fontibus ( r ) ,

nella città d'Albenga , vende a Guglielmo di Casa

nova tutto cid che ha dalla predetta Chiesa in